

امتحان هماهنگ استانی درس: املاي فارسي	باسمه تعالی	مدت امتحان: ۳۰ دقیقه	ساعت شروع: ۸ صبح
نام و نام خانوادگی:	مقام معظم رهبری؛ (سال ۱۴۰۲ سال چهارم درجه رشد تولید)	پایه نهم دوره اول متوسطه	
نام آموزشگاه:		تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۱۷	تعداد صفحه: ۱
دانش آموزان روزانه، بزرگسالان، آموزش از راه دور و داوطلبان آزاد در نوبت خرداد ماه سال ۱۴۰۲		اداره سنجش آموزش و پرورش استان آذربایجان غربی	

ردیف	متن املاي فارسي	نمره
------	-----------------	------

۲۰ نمره	<p>در زمین نگاه کن که چگونه بساط تو ساخته است و جوانب وی فراخ گسترانیده و از زیر سنگ های سخت، آب های لطیف روان کرده، تا بر روی زمین می رود و به تدریج بیرون می آید .</p> <p>آنچه در شناخت افراد به ما یاری می رساند ، مشورت با پدر و مادر ، معلمان دلسوز و مربیان با تجربه است که ما را از دام و چاه این راه آگاه می سازد و آسیب های این مسیر را نشان می دهد. چه بسیارند کسانی که لاف دوستی می زنند اما در حقیقت گرگ هایی در جامه گوسفندان هستند.</p> <p>به هر روی ، ایران از آن همه ایرانیان است ؛ همه اینان که در خاکش بزرگ شده اند و از آبش نوشیده اند و در هوایش پرورده اند ؛ با آرامش آن آرمیده اند و در آشوبش بی قراری کرده اند ؛ و در صحنه های رزمش دلاورانه پیکار کرده اند و در جشن هایش صف های میلیونی بسته اند و دشمنان را انگشت به دهان گذاشته اند.</p> <p>پس، داده است خداوند علیم به آدمی آنچه صلاح دین و دنیای او در آنهاست و منع کرده است از آدمی ، دانستن امری چند را که در شأن و طاقت او نیست دانستن آنها ، مانند امور آینده و آنچه در دل های مردم است و مانند اینها .</p> <p>من و شاهزاده کم کم با هم دوست شدیم . من هر روز چیزی از ستاره و از عزیزت و از مسافرت او می فهمیدم. مثلاً پی بردم که شاهزاده در ستاره خود، گلی دارد که بیش از حد به او مهر می ورزد .</p>
------------	---

« پیروز و سربلند باشید »

سؤالات امتحان هماهنگ استانی درس: نگارش (انشای فارسی)	باسمه تعالی	مدت امتحان: ۶۰ دقیقه	ساعت شروع: ۸ صبح
نام و نام خانوادگی:	مقام معظم رهبری:	پایه نهم دوره اول متوسطه	
نام آموزشگاه:	(۱۴۰۲ سال تحصیلی هجری قمری ۱۴۰۳-۱۴۰۲)	تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲	تعداد صفحه: ۱
دانش آموزان روزانه، بزرگسالان، آموزش از راه دور و داوطلبان آزاد در نوبت خرداد ماه سال ۱۴۰۲		اداره سنجش آموزش و پرورش استان آذربایجان غربی	

دانش آموزان عزیز از چهار موضوع زیر، یکی را به اختیار انتخاب کنید و با بهره گیری از اطلاعات و دانش خود وبا توجه به معیارها و سنجه های ارزیابی، متنی درباره ی آن بنویسید. (۲۰ نمره)

- رنگین کمان بعد از باران را توصیف کنید. (به زبان ادبی)
- اگر دوباره به دنیا بیایم... (با کمک یکی از راه های پرورش فکر)
- زیباترین خاطره ای که تصادفی از ذهن عبور می کند و باعث لبخندم می شود. (با انتخاب یکی از قالب های نوشتاری)
- ایستادن در صف (فضای طنز)

موفق باشید
نمره به عدد: نام و نام خانوادگی و امضای مصحح:
نمره به حروف:

سنجه های ارزیابی:
 ۱- داشتن پیش نویس ۲- داشتن پاک نویس (رعایت علائم نگارشی، املا صحیح و واژگان، درست نویسی، خط خوش) ۳- رعایت طبقه بندی ذهن و نوشته (مقدمه، بدنه، نتیجه) ۴- بهره گیری مناسب از شیوه های پرورش ذهن و مهارت های نوشتاری
 نظر همکاران محترم است.

بیست شو

سایتی پر از نمونه سوال و گام به گام و جزوات آموزشی

بهت اطلاع از جدیدترین سوالات و جزوات و مطالب سایت
بیست شو، در کانال تلگرام بیست شو عضو شوید.

 [Bistshoo_ir](#)

با بیست شو، بیست شوید

